
 

 

Philips
Portatīvais radio

DAB+
Bluetooth®

TAR5505

V
Pa

Pa

vir
irtuves radio
gatavojiet omleti, klausoties savās mīļākajās rīta melodijās. Gatavojiet vakariņas, straumējot podkāstu. 

teicoties DAB+, FM un Bluetooth, šis pārvietojamais radio padara jūsu virtuvi dzīvīgāku. Turklāt 

tuves pulksteņa funkcija nodrošinās, ka recepti pagatavosiet tieši pēc norādījumiem.

Radio un vēl vairāk. Melodijas gatavošanai.
• Skaists dizains, kas tieši iederas interjerā
• Koka korpuss un ar audumu pārklāti skaļruņi
• DAB+/FM radio. Digitālā regulēšana ar iespēju saglabāt līdz 20 iepriekšējiem iestatījumiem
• Bluetooth. Straumēšana, mūzika, podkāsti un daudz kas cits

Ērta klausīšanās
• Izcili piemērots virtuvei
• 3 collu pilna diapazona skaļrunis
• Dzidrs displejs. Virtuves pulkstenis
• Priekšpusē ir izvietotas pogas: avots, radiostaciju iestatīšana, sākotnējie iestatījumi un citas

Mājās kopā ar jums
• Kompakts un ērts
• Darbojas ar maiņstrāvu vai akumulatoru
• Izmēri: 206,6 x 140,6 x 106 mm
• Svars 0,86 kg



 Izcili piemērots virtuvei
Sākot ar nepārtrauktu mūzikas klausīšanos līdz 
jaunākajām ziņām, šis digitālais radio ir jūsu iespēja 
gūt labāku klausīšanās pieredzi, kamēr jūs gatavojat 
maltīti. DAB+ uztvērējs nodrošina kristāldzidru 
uztveri, un jūs varat iestatīt līdz 20 savu iecienītāko 
staciju iepriekšējiem iestatījumiem.

Dzidrs displejs. Virtuves pulkstenis
Acumirklī apskatiet, cik ilgi vēl jāgatavo ēdiens. Šis 
portatīvais radio ir aprīkots ar virtuves pulksteni, 
kuru var viegli iestatīt radio izvēlnē. Digitālais displejs 
parāda laika atskaiti stundās, minūtēs un sekundēs.

Skaists dizains, kas iederas interjerā
Gaišs koka korpuss aptver melni glancēto displeja 
paneli un skaļruni, kas ir pārvilkts ar pelēku skaļruņu 
audumu. Radio priekšpusē ir izvietotas pogas 
radiostacijas iestatīšanai, avota atlasei un citiem 
iestatījumiem. Skaļumu var regulēt ar rotējošu slaidas 
formas ciparripu.

Kompakts un ērts
Vai pārtikas mikserim izmantojat kontaktligzdu? 
Ļaujiet mūzikai skanēt, lietojot akumulatora enerģiju. 
Kad būsiet pabeidzis kult, pievienojiet portatīvo 
radio elektrotīklam, izmantojot maiņstrāvas (AC) 
kabeli.
TAR5505/10

Izceltie produkti
Izlaides datums  
2022-07-12

Versija: 9.1.3

12 NC: 8670 001 66659
EAN: 48 95229 10822 6

© 2022 Koninklijke Philips N.V.
Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez paziņojuma. Preču 
zīmes ir Koninklijke Philips N.V. vai to attiecīgu īpašnieku 
īpašums.

www.philips.com
Uztvērējs/uztveršana/pārraide
• Automātiska digitālā regulēšana
• Uztvērēja joslas: FM, DAB/DAB+
• DAB: informācijas displejs, izvēlne, viedā skenēšana
• Iepriekš iestatītas stacijas: 20
• RDS: Jā.

Skaņa
• Izejas jauda (RMS): 5 W
• Skaņu sistēma: Mono
• Skaļuma vadība: rotācija (digitāla)

Skaļruņi
• Pilna diapazona skaļruņu skaits: 1
• Pilna diapazona skaļruņa diametrs: 3"

Savienojamība
• Bluetooth
• Bluetooth profili: A2DP, AVRCP
• Bluetooth diapazons: 10 m (brīva vieta)
• Bluetooth versija: 5,0
• Audio ieeja: Nē

Modinātāja signāls
• Vituves pulkstenis
• Modinātāja signālu skaits: Nē
• Snauda (atkārtots modinātāja signāls): Nē

Lietošanas komforts
• Fona apgaismojuma krāsa: Balts
• Displeja tips: LCD displejs

Strāvas padeve
• Barošanas avots: 100–240 V maiņstrāva, 50/60 Hz
• Akumulatora tips: C lielums (LR14)
• Baterijas spriegums: 1,5 V
• Bateriju skaits: 4

Piederumi
• Iekļautie piederumi: maiņstrāvas un līdzstrāvas 

adapteris, Īsa lietošanas pamācība, Garantijas 
sertifikāts

Produkta izmēri
• Izstrādājuma izmēri (W x H x D): 

20,66 x 14,06 x 10,6 cm
• Svars: 0,86 kg

Iesaiņojuma izmēri
• EAN: 48 95229 10822 6
• Iesaiņojuma izmēri (W x H x D): 

29,6 x 18,6 x 14,4 cm
• Bruto svars: 1,31 kg
• Neto svars: 1 kg
• Taras svars: 0,31 kg
• Iekļauto produktu skaits: 1
• Iesaiņojuma veids: Kārba
• Plauktā novietošanas veids: Stāvus
•

Specifikācijas
Portatīvais radio
DAB+ Bluetooth®

http://www.philips.com

